
ZARZĄDZENIE NR 340/21 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia planu zadań zleconych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378) oraz art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020; z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, 
poz. 1175, poz. 2320) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan dochodów budżetu miasta Bielsk Podlaski  związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Ustala się plan wydatków budżetu miasta Bielsk Podlaski związanych z realizacją  zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 roku. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jarosław Borowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 414EAF50-D84F-427C-B1E8-C614CF0915B7. podpisany Strona 1



 

 

 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych  zadań zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 2021 Dochody bieżące 

W tym z tyt. 

dotacji i środków 

na fin. wyd. na 

realiz.zad. fin.z 

udz. śr. o kt. 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

Dochody 

majątkowe 

W tym z tyt. 

dotacji i środków 

na fin. wyd. na 

realiz.zad. fin.z 

udz. śr. o kt. 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

750     Administracja publiczna 277 100 277 100 0 0 0 

  75011   Urzędy wojewódzkie 277 100 277 100 0 0 0 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

277 100 277 100 0 0 0 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
5 250 5 250 0 0 0 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  5 250 5 250 0 0 0 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

5 250 5 250 0 0 0 

851     Ochrona zdrowia 1 200 1 200 0 0 0 

  85195   Pozostała działalność 1 200 1 200 0 0 0 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 200 1 200 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 762 000 762 000 0 0 0 

  85203   Ośrodki wsparcia 668 000 668 000 0 0 0 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

668 000 668 000 0 0 0 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 94 000 94 000 0 0 0 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

94 000 94 000 0 0 0 

855     Rodzina 33 350 000 33 350 000 0 0 0 

  85501   Świadczenie wychowawcze 24 717 000 24 717 000 0 0 0 

    2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom  (związkom gmin, związkom powiatowo gminnym), związane z 
24 717 000 24 717 000 0 0 0 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 340/21

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski

z dnia 14 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 414EAF50-D84F-427C-B1E8-C614CF0915B7. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 2021 Dochody bieżące 

W tym z tyt. 

dotacji i środków 

na fin. wyd. na 

realiz.zad. fin.z 

udz. śr. o kt. 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

Dochody 

majątkowe 

W tym z tyt. 

dotacji i środków 

na fin. wyd. na 

realiz.zad. fin.z 

udz. śr. o kt. 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 

dzieci 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
7 777 000 7 777 000 0 0 0 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

7 777 000 7 777 000 0 0 0 

  85504   Wspieranie rodziny 795 000 795 000 0 0 0 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

795 000 795 000 0 0 0 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
61 000 61 000 0 0 0 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

61 000 61 000 0 0 0 

RAZEM ZADANIA ZLECONE  34 395 550 34 395 550 0 0 0 

 

 

Dochody związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 2021 Dochody bieżące 

W tym z tyt. 

dotacji i środków 

na fin. wyd. na 

realiz.zad. fin.z 

udz. śr. o kt. 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

D
o

ch
o

d
y

 

m
aj

ąt
k

o
w

e 

W tym z tyt. 

dotacji i środków 

na fin. wyd. na 

realiz.zad. fin.z 

udz. śr. o kt. 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

600     Transport i łączność 91 000 91 000 0 0 0 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 91 000 91 000 0 0 0 

    2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
91 000 91 000 0 0 0 

RAZEM ZADANIA REAL.NA PODST. POR. Z JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 91 000 91 000 0 0 0 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 414EAF50-D84F-427C-B1E8-C614CF0915B7. podpisany Strona 2



 

 

 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych  

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

w złotych 

dział 
roz 

dział 
§ treść 

Plan 

wydatków na 

2021 rok 

        z tego:       z tego: 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

wyd. 

majątkowe 

wydatki na 

programy  

finansowane 

z udziałem 

środków o 

kt. mowa w 

art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

  z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy  

finansowane 

z udziałem 

środków o 

kt. mowa w 

art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wydatki 

na 

obsługę 

długu 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

wynagro   

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

750     Administracja publiczna 277 100 277 100 277 100 277 100 0 0 0 0 0 0 0 

  75011   Urzędy wojewódzkie 277 100 277 100 277 100 277 100 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
211 923 211 923 211 923 211 923               

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
19 688 19 688 19 688 19 688               

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
39 815 39 815 39 815 39 815               

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy  
5 674 5 674 5 674 5 674               

751     

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

5 250 5 250 5 250 5 250 0 0 0 0 0 0 0 

  75101   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

5 250 5 250 5 250 5 250 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
755 755 755 755               

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy  
108 108 108 108               

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 387 4 387 4 387 4 387               

851     Ochrona zdrowia 1 200 1 200 1 200 1 200 0 0 0 0 0 0 0 

  

  

85195   Pozostała działalność 1 200 1 200 1 200 1 200 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 002 1 002 1 002 1 002               

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 340/21

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski

z dnia 14 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 414EAF50-D84F-427C-B1E8-C614CF0915B7. podpisany Strona 1



dział 
roz 

dział 
§ treść 

Plan 

wydatków na 

2021 rok 

        z tego:       z tego: 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

wyd. 

majątkowe 

wydatki na 

programy  

finansowane 

z udziałem 

środków o 

kt. mowa w 

art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

  z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy  

finansowane 

z udziałem 

środków o 

kt. mowa w 

art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wydatki 

na 

obsługę 

długu 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

wynagro   

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
173 173 173 173               

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy  
25 25 25 25               

852     Pomoc społeczna 762 000 762 000 759 000 632 503 126 497 0 3 000 0 0 0 0 

  85203   Ośrodki wsparcia 668 000 668 000 665 000 538 503 126 497 0 3 000 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
3 000 3 000         3 000         

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
389 196 389 196 389 196 389 196               

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
39 567 39 567 39 567 39 567               

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
72 077 72 077 72 077 72 077               

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy  
4 333 4 333 4 333 4 333               

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000 25 000 25 000 25 000               

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
30 163 30 163 30 163   30 163             

    4220 Zakup środków żywności 5 000 5 000 5 000   5 000             

    4260 Zakup energii 30 000 30 000 30 000   30 000             

    4280 Zakup usług zdrowotnych 300 300 300   300             

    4300 Zakup usług pozostałych 39 412 39 412 39 412   39 412             

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
2 500 2 500 2 500   2 500             

    4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500   500             

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
15 122 15 122 15 122   15 122             

    4480 Podatek od nieruchomości 1 500 1 500 1 500   1 500             

  
  

  

4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

2 000 2 000 2 000   2 000             

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
8 330 8 330 8 330 8 330               

  85228   
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
94 000 94 000 94 000 94 000 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 414EAF50-D84F-427C-B1E8-C614CF0915B7. podpisany Strona 2



dział 
roz 

dział 
§ treść 

Plan 

wydatków na 

2021 rok 

        z tego:       z tego: 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

wyd. 

majątkowe 

wydatki na 

programy  

finansowane 

z udziałem 

środków o 

kt. mowa w 

art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

  z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy  

finansowane 

z udziałem 

środków o 

kt. mowa w 

art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wydatki 

na 

obsługę 

długu 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

wynagro   

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

opiekuńcze 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 94 000 94 000 94 000 94 000               

855     Rodzina 33 350 000 33 350 000 1 041 217 914 738 126 479 0 32 308 783 0 0 0 0 

  85501   Świadczenia wychowawcze 24 717 000 24 717 000 210 045 183 258 26 787 0 24 506 955 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
50 50         50         

    3110 Świadczenia społeczne 24 506 905 24 506 905         24 506 905         

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
135 769 135 769 135 769 135 769               

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
9 138 9 138 9 138 9 138               

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
25 127 25 127 25 127 25 127               

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy  
3 550 3 550 3 550 3 550               

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500 7 500 7 500 7 500               

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
12 060 12 060 12 060   12 060             

    4300 Zakup usług pozostałych 10 676 10 676 10 676   10 676             

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1 551 1 551 1 551   1 551             

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

2 500 2 500 2 500   2 500             

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
2 174 2 174 2 174 2 174               

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

7 777 000 7 777 000 744 672 706 204 38 468 0 7 032 328 0 0 0 0 

  

  

  

  

  

  

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
170 170         170         

3110 Świadczenia społeczne 7 032 158 7 032 158         7 032 158         

4010 Wynagrodzenia osobowe 153 734 153 734 153 734 153 734               

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 414EAF50-D84F-427C-B1E8-C614CF0915B7. podpisany Strona 3



dział 
roz 

dział 
§ treść 

Plan 

wydatków na 

2021 rok 

        z tego:       z tego: 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

wyd. 

majątkowe 

wydatki na 

programy  

finansowane 

z udziałem 

środków o 

kt. mowa w 

art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

  z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy  

finansowane 

z udziałem 

środków o 

kt. mowa w 

art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wydatki 

na 

obsługę 

długu 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

wynagro   

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

pracowników 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
8 502 8 502 8 502 8 502               

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
534 559 534 559 534 559 534 559               

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy  
3 975 3 975 3 975 3 975               

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000 3 000 3 000 3 000               

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5 098 5 098 5 098   5 098             

    4300 Zakup usług pozostałych 22 700 22 700 22 700   22 700             

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
3 919 3 919 3 919   3 919             

    4410 Podróże służbowe krajowe 50 50 50   50             

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
4 651 4 651 4 651   4 651             

    4610 
Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 
50 50 50   50             

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

2 000 2 000 2 000   2 000             

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
2 434 2 434 2 434 2 434               

  85504   Wspieranie rodziny 795 000 795 000 25 500 25 276 224 0 769 500 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 769 500 769 500         769 500         

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
21 100 21 100 21 100 21 100               

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
3 659 3 659 3 659 3 659               

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy  
517 517 517 517               

  

  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
224 224 224   224             

85513   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

61 000 61 000 61 000 0 61 000 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 414EAF50-D84F-427C-B1E8-C614CF0915B7. podpisany Strona 4



dział 
roz 

dział 
§ treść 

Plan 

wydatków na 

2021 rok 

        z tego:       z tego: 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

wyd. 

majątkowe 

wydatki na 

programy  

finansowane 

z udziałem 

środków o 

kt. mowa w 

art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

  z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy  

finansowane 

z udziałem 

środków o 

kt. mowa w 

art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wydatki 

na 

obsługę 

długu 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

wynagro   

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
61 000 61 000 61 000   61 000             

RAZEM ZADANIA ZLECONE 34 395 550 34 395 550 2 083 767 1 830 791 252 976 0 32 311 783 0 0 0 0 

 

 

Wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 

w złotych 

   

dział 
roz  

dział 
§ treść 

Plan 
wydatków na 

2021 rok 

        z tego:         

wydatki na 
programy  

finansowane 
z udziałem 
środków o 

kt. mowa w 
art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

wyd. 

majątkowe 

  z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy  

finansowane 
z udziałem 

środków o 
kt. mowa w 
art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wydatki 
na 

obsługę 
długu 

wydatki 

jednostek 
budżeto-

wych 

wynagro   

dzenia i 
składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją 
ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

600     Transport i łączność 91 000 91 000 91 000 0 91 000 0 0 0 0 0 0 

  60004   
Lokalny transport 

zbiorowy 
91 000 91 000 91 000 0 91 000 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 91 000 91 000 91 000 0 91 000             

RAZEM ZADANIA REALIZOWANE NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z JST 
91 000 91 000 91 000 0 91 000 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 414EAF50-D84F-427C-B1E8-C614CF0915B7. podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

